
6.2.2019

7.2.2019

8.2.2019

4.2.2019

5.2.2019

A - Ž

Statistika

(17,00 - 17,45)

A - Ž Dvorana 1 (FMTU)

Dvorana 1 (FMTU)

2

Dvorana 1 (FMTU)

Informatika

(16,00 - 16,45)
A - Ž

Dvorana 2 (FMTU)

Prirodne osnove geoprostora

(16,00 - 16,45)
A - Ž

KOLEGIJ Raspored po dvoranama Dvorana

RASPORED PART-TIME STUDENATA
PO DVORANAMA ZA PRVI ISPITNI ROK - OPATIJA

Zimski semestar 2018./2019.

1. godina preddiplomski sveučilišni studij Menadžment održivog razvoja

DATUM

A - Ž Dvorana 1 (FMTU)

Matematika

(17,00 - 17,45)

Mikroekonomija

(17,00 - 17, 45)


